
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Гуровская средняя школа» 

Ольховского муниципального района 
Волгоградской области 

(МКОУ «ГУРОВСКАЯ СШ»)
РФ 403666, Волгоградская область, Ольховский район, х. Гурово, ул. Центральная, дом 22 

тел. (факс) 8 844 56 2 17 64, email Gurovo2007@vandex.ru 
ИНН/КПП 3422006302/342201001, ОГРН 1023404969697

Приказ '
от 17.07.2023 г. № 5 0  

Об утверждении

На основании решения Педагогического Совета № 5 от 17.07.2023 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить:

1. Учебный план на 2023-2024 учебный год начального общего, основного общего и 
среднего общего образования

2. Учебный график на 2023-2024 учебный год МКОУ «Гуровская СШ»
3. Расписание уроков для 1 -  4 классов
4. Расписание уроков для 5 - 9  классов
5. Расписание внеурочной деятельности: элективных и индивидуально-групповых занятий 

начального общего, основного общего и среднего общего образования
6. График дежурств по школе
7. Рабочие программы по учебным предметам, программы кружковой работы, спецкурсов, 

элективных курсов начального общего, основного общего и среднего общего образования
8. Изменения в штатное расписание МКОУ «Гуровская СШ»
9. Положения о Центре образования естественно-научной направленности «Точка роста» на 

базе МКОУ «Гуровская СШ»
10. Рабочую программу согласно обновленного ФГОС ДО в соответствии с основной 

образовательной программой ДО обязательному минимуму содержания, заданному ФОП 
ДО.

Директор школы Т. П. Кравчук

mailto:Gurovo2007@vandex.ru

